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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025 
Styrelsen för Valbo Fotbollsförening avger härmed följande verksamhetsaberättelse för 
verksamhetsåret 2025-01-01 till 2025-12-31.  
 

Styrelsens sammansättning  
Styrelsen har under året haft följande sammansättning enligt resultat av årsmöte 2025-03-19:  
Ordförande: Andreas Larsson 
Vice Ordförande: Tobias Kudermann 
Ekonomiansvarig: Helene Lindkvist  
Ledamöter: Björn Lindvåg, Lina Wannberg och Horst Müller 
Suppleanter: vakant 
Valberedning: Klas Rosander (ordf.), Fredrik Thorgren, Erika Engvall 
Revisorer: Ida Hansson 
Revisorssuppleant: vakant 

Styrelsens arbete  
Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten, ett uppstartsmöte med styrelsen, 
avstämningar med kommittéer, trygghetsteam och kansli inför säsongen samt ett antal ej 
protokollförda möten och träffar för att lösa praktiska frågor kring driften av föreningen. 
Därutöver har styrelsen även haft konversation via e-post och Supertext för det löpande arbetet.  
Ledarträff har genomförts med samtliga lag i föreningen både i februari och april (via 
Sportkommittén) månad samt oktober månad för att summera säsongen tillsammans.  
 
Kansliet har under 2025 varit bemannat av vikariernde kanslist, Petra Sundgren. Vaktmästeriet har 
under året varit bemannad av Lars-Åke Larsson som var vaktmästare även under 2022-24. Lars-Åke 
har blivit arbetsledd av Arenakommittén som även stöttat med vissa arbetsuppgifter. Styrelsen 
tillsammans med Arenakommittén har också varit aktiva i kontakterna med Gävle Kommun runt 
arbetet att få till en konstgräsplan i Valbo. 
 
I övrigt har Sportkommittén jobbat med de sportsliga frågorna i form av ledar- och domarfrågor. Vi 
har denna säsong haft förmånen att ha föreningsutvecklare, Klas Rosander, inom föreningen genom 
bidrag från GFF, som positivt stöttat våra ungdomsledare på ett mycket bra sätt.  
 
Arrangemang och aktiviteter/arbeten under 2025: 

✓ Valbocupen (damer) 
✓ Försäljning av bingolotter till påsk 
✓ 2 st. städdagar (maj/augusti) 
✓ Försäljning av jord & kol 
✓ Fotbollsskola under våren och hösten (P/F 2010 som ledare)  
✓ Sommarproffs v.25 
✓ Valbodagen 23 augusti 
✓ Försäljning av bingolotter på Coop Forum till Jul & Nyår (dam & herr) men även 

ungdomslagen har sålt en del bingolotter  

 
Under det gångna verksamhetsåret fortsatte vi att förvalta Lasse Wahlbergs minnesfond. Ur denna 
minnesfond delar vi ut pris till både ledare och spelare som utmärkt sig under säsongen och som är 
ett föredöme för övriga i föreningen, 2025 tilldelades Jimmy Larsson och Lily Edgren för deras 
engagemang inom VFF med att sprida glädje, bra ledar- och kamratskap, fair play och inkluderande 
lyhördhet.  



Under 2025 har vi dessutom fortsatt att jobba för att få organisationen för Valbo FF att fungera 
bättre och tydliggöra respektive kommittés, kansliets och vaktmästarens ansvarsområde. Kansliet 
och kommittéerna (sport & arena) och deras arbete är en förutsättning för att styrelsen skall kunna 
fokusera på föreningens fortlevnad och utveckling genom att skapa tid och möjlighet för strategiskt 
och långsiktigt föreningsarbete. Vi har dessutom arbetat vidare med Kvalitetsklubb med fokus på 
föreningens struktur och tillgänglighet. 
 

Sportlig verksamhet  
Senior Dam  
Damlaget spelade i division 2 och division 4.  
I division 2 gjorde laget en godkänd insats och slutade på en femte plats. Nu tar vi nya tag inför nästa 
säsong med samma ledarstab vilket känns mycket bra och ger en trygghet och stabilitet till dam 
verksamheten.   
I division 4 slutade laget på en fjärde plats i Höst Grupp A efter att gjort en fin vårsäsong då laget 
placerade sig på en andra plats i division 4 Dam Gästrikland. Nu blir det nya tag i division 3 eftersom 
division 3 och 4 slås ihop kommande säsong. Glädjande är även här att samma ledarstab fortsätter 
vilket är mycket bra.  
 

Senior Herr  
Herrlaget spelade i herrar division 4 och division 5. 
Herrlaget gjorde en stabil säsong med samma tränarstab som året innan. I division 4 slutade laget på 
en åttonde plats av tio lag. Nu tar vi nya tag med fortsatt samma tränarstab för att bli ett stabilt 
division 4-lag.    
I division 5 slutade laget på en nionde plats. Eftersom Åshammars IK utgick från serien undvek vi att 
åka ur division 5. Laget får nu ladda upp för ytterligare en säsong i division 5. Det är viktigt att våra 
yngre spelare även fortsättningsvis får möjlighet att ta plats och spela i detta lag.   
 

Barn/Ungdom Flickor  
Föreningen har haft nio flicklag igång under säsongen från flickor 17 år ner till F-2018.  Våra äldsta 
flickor har spelat damfotboll i år.   
Samtliga lag har gjort mycket bra ifrån sig. Vi ser att återväxten i föreningen ser ganska bra ut i de 
flesta lagen. Vissa av lagen har dock lite sämre med spelarantalet och det är lite bekymmersamt att vi 
har ganska stora ”tapp” när våra flickor blir lite äldre men i vissa av de yngre lagen har vi större 
trupper.  

 
Barn/Ungdom Pojkar  
Föreningen har haft nio pojklag igång under säsongen från P-2009/2010 ner till P-2018. 
Samtliga lag har gjort mycket bra ifrån sig och våra två äldsta pojklag var med och tampades bland 
topplagen under hela säsongen. Vi ser att återväxten i föreningen ser bra ut i de lite yngre lagen men 
även här är det lite bekymmersamt när våra pojkar blir äldre så har vi under de senaste åren haft 
ganska stora ”tapp” även här. Flera av de yngre lagen har dock stora trupper, i vissa fall upp mot 30-
35 spelare vilket naturligtvis är glädjande.  

 
Valbo Superstars 
Sedan säsongen 2023 finns det ett boll-kul lag för personer med intellektuell funktionsvariation vilket 
har varit oerhört lyckat. Vi ser framemot att fler ansluter till laget som vi förhoppningsvis skall ha 
under många år framöver. Catarina Danielsson, som startade upp Valbo Superstars och fortfarande 
engagerad i gruppen, blev under året tilldelad stipendiet Markans Minnesfond för sina insatser i 
Valbo Superstars.  

 
 



Trygghetsteam 

Under 2025 har Valbo FF haft ett Trygghetsteam bestående av Eva Alsén, Fredrik Larsson och Mattias 

Falk. Tillsammans med Trygghetsteamets erfarenheter av möten med människor i såväl arbeten och 

privat som i föreningsverksamhet har gruppen jobbat för att skapa en trygg miljö för föreningens 

aktiva att vistas i. Flertalet gånger under året har Trygghetsteamet medverkat i att möta spelare, 

vårdnadshavare och ledare. Fortlöpande utbildning har getts Trygghetsteamet genom RF-SISU där 

kontaktnät skapats och erfarenheter utbytts. Under det gångna året har Trygghetsteamet kontaktats 

i ärenden av olika storlek. Trygghetsteamets uppdrag och ambition är alltid att jobba efter 

föreningens ledord, finnas tillgängliga för alla med anknytning till Valbo FF och stötta när oväntade 

och jobbiga situationer uppstår. Inkomna samtal har hanterats aktsamt. 

 

Ekonomi  
Vi har de senaste åren lyckats få rätsida på ekonomin i föreningen efter några tuffa år och därför är vi 
i styrelsen glada och stolta över att vi lyckats fått ekonomin i balans och det gångna året har levererat 
ett plus på hela 558 000 kr, varav 30 000 kr är ökning av lagens egna medel, se sammanställning 
nedan.  
Det är några poster som framförallt bidrog till det positiva resultatet: 

• Återhållsamhet på materialkostnader 175 000 kr 

• Lägre resekostnader då färre lag spelade i regionala serier 75 000 kr 

• Tore A Johanssons stipeniup på 100 000 kr för vårt arbete med utbildningsveckan 

• Högre lönebidrag än tidigare 100 000 kr 

• Ej utnyttjat driftbidrag 70 000 kr 
Föreningens ekonomi är som i många föreningar ganska bräcklig, trots årets mycket goda resulat. Det 
kan gå fort att förbruka kapitalet om vi inte är fortsatt kostnadsmedvetna och fortsätter söka olika 
intäktsmöjligheter. Det är nödvändigt med en stabil ekonomi för att uppfylla vår långsiktiga 
målsättning att fortsatt vara en stor och stabil ungdomsförening med seniorverksamhet på så hög 
nivå som möjligt där stommen i våra seniorlag bör vara egna produkter.  
Det ekonomiska utfallet för 2025 ser ut som följer: 

    

Resultaträkning  2025  

    

Intäkter    

Medlems-/deltagaravgifter  553 690  
Gåvor och bidrag  642 484  
Verksamhetsintäkter  1 089 948  
Försäljningsintäkter  1 008 869  
Summa intäkter  3 294 991  

    

Kostnader    

Verksamhetskostnader  -1 773 878  
Försäljningskostnader  -529 856  
Övriga externa kostnader  -148 625  
Personalkostnader  -815 185  
Avskrivningar  0  
Summa kostnader  -2 737 688  

    

Rörelseresultat  557 303  



    

Finansiella kostnader  1 041  

    

Årets resultat   558 344   

    

Balansräkning  2025-12-31  

    

Tillgångar    

Anläggningstillgångar  0  
Kundfordringar  3 700  
Övriga fordringar  286 337  
Kontanter  31 711  
Bank - föreningen  701 636  
Bank - lagen  409 629  
Summar Tillgångar   1 433 013   

    

Eget Kapital    

Balanserat resultat  610 766  
Årets resultat  558 344  
Summa eget kapital  1 169 110  

    

Skulder    

Leverantörsskulder  236 926  
Övriga skulder  26 977  
Summa skulder  263 903  

    
Summa eget kapital och 
skulder 1 433 013   

 
Slutord  
Det gångna verksamhetsåret har bedrivits i en positiv anda och vilja med fler medlemmar, fler aktiva 
barn och med härlig publik på våra matcher. Valbodagen genomfördes 23 augusti som bl a bjöd på 
fiskdamm för barnen direkt efter fotbollsskolan, diverse aktiviteter för barnen vid D-planen och 
dragning av 100-kronors lotteriet. Dessutom hade 7 mot 7-matcherna, som vanligtvis spelas vid 
Valbo Sportventrum, flyttats till B- och C-planen. Damerna spelade hemmamatch mot Hille IF och 
herrarna avslutade dagen med att spela mot Hagaströms SK. Under pausen i herrarnas match 
delades Lasse Whalberg-stipendiet ut. Speaker under dagen var Stefan Österberg.  
 
Styrelsearbetet har även detta år kretsat mycket kring ekonomin och en hel del praktiska saker som 
måste fungera i en förening. Det har även arbetats en med Kvalitetsklubb. Många ledare har deltagit 
i tränarutbildningen SvFF D och även UEFA C. Vi är också stolta över det arbete som pågår med att få 
till fler fotbollsplaner på Åbyvallen. Detta skulle innebära att fler får möjligheten att bedriva sin 
träning på Åbyvallen under kommande säsonger och vi jobbar vidare för att utveckla Åbyvallen 
ytterligare.  
  
Vi känner en stor tillförsikt inför kommande säsonger genom det fantastiska arbete som alla ledare, 
och tränare genomför både med våra ungdomslag och med våra seniorlag.  



Styrelsen för Valbo Fotbollsförening under verksamhetsåret 2025 tackar alla kommittéer, kansliet, 

spelare, ledare, domare och föräldrar för deras delaktighet och engagemang samt för 

medlemmarnas förtroende och ser med tillförsikt fram emot säsongen 2026. 

 

Styrelsen för Valbo Fotbollsförening  
 
 
Tobias Kudermann  Andreas Larsson Lina Vannberg 
  
 
 
Helene Lindkvist Björn Lindvåg  Horst Müller 


